
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO 

                    ANO V - Nº. 073 PASSA E FICA/RN, TERÇA FEIRA 15 DE JULHO DE 2014 

                                              PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN 
                                                  COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
                                                                      AVISO DE LICITAÇÃO 
                                                      PREGÃO PRESENCIAL - Nº 026/2014 
 
A Comissão Permanente de Licitação do Município de Passa e Fica-RN, torna público que realiza-
rá sessão pública no dia 28 DE JULHO DE 2014, às 08:00 horas,  no endereço da CPL, na sede da 
Prefeitura Municipal, para recebimento do documentos de Proposta de Preços e Habilitação, 
visando a Contratação de Empresa Especializada para Prestação de Serviço de Assessoria Contá-
bil ao Instituto de Previdência Própria do Mun. de Passa e Fica-PREVFICA. O Edital na integra 
poderá ser obtido junto a Comissão de Licitação, na sede da Prefeitura, sito a Praça Luiz Amâncio 
Soares, 80, Centro, Passa e Fica-RN, no horário de 08:00 às 12:00 horas.  
 
                                                       Passa e Fica-RN, em 14.07.2014.  
                                                        Jailson Floriano do Nascimento 
                                                                     Pregoeiro Oficial 
_______________________________________________________________________________ 
                                                                                
                                            PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN 
                                                              TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
                                                 PREGÃO PRESENCIAL-SRP nº 021/2014 
 
O Pregoeiro do município de Passa e Fica-RN, no uso de suas atribuições legais que lhe são 
conferidas pela legislação pertinente. Após a análise do cumprimento da documentação apresen-
tada  pelas licitantes do PP- SRP  nº 021/2014, e após certificar a inexistência de recurso, RESOL-
VE, ADJUDICAR as empresas: ARIMATEIA XAVIER DE FRANÇA- ME com o valor Global de R$ 
49.640,00 (Quarenta e Nove Mil e Seiscentos e Quarenta Reais), vencendo no LOTE: 01 e a 
empresa COMERCIAL BRASIL ALIMENTOS E LIMPEZA-EIRELI com o valor Global de R$ 60.120,00 
(Sessenta Mil e Cento e Vinte Reais), vencendo no LOTE: 2.  
 
                                                         Passa e Fica/RN, 14/07/2014. 
                                                       Jailson Floriano do Nascimento 
                                                                   Pregoeiro Oficial 
 
                                                         TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
                                               PREGÃO PRESENCIAL-SRP Nº 021/2014 
 
O Prefeito Municipal da PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA, no uso de suas atribuições 
legais e com fundamento no inciso VI, do art.43, da Lei 8.666/1993 e suas alterações posteriores, 
e conforme o que consta no processo em tela. RESOLVE: HOMOLOGAR,  o resultado da licitação 
do PP-SRP nº 021/2014 que teve como vencedora as empresas: ARIMATEIA XAVIER DE FRANÇA- 
ME com o valor Global de R$ 49.640,00 (Quarenta e Nove Mil e Seiscentos e Quarenta Reais), 
vencendo no LOTE: 01 e a empresa COMERCIAL BRASIL ALIMENTOS E LIMPEZA-EIRELI com o 
valor Global de R$ 60.120,00 (Sessenta Mil e Cento e Vinte Reais), vencendo no LOTE: 02.  
 
                                                         Passa e Fica/RN, 14/07/2014. 
                                                                Pedro Augusto Lisboa 
                                                                   Prefeito Municipal 
 
  
 
 

 
 
 
 
 
   
   
 
 
 
 
 
                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                         
 

                          SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO 
 
 
 
                              
 
 
 
 
                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                 CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                    COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                   PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                          JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE 
                   SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO               IONALDO BALBINO - MEMBRO 
                   JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                IVANILDO SOLANO - MEMBRO 

  SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO               
                        PODER LEGISLATIVO 


